（第７号様式）

                  令和６年（2024 年） 月  日

（提案事業者）様

横須賀市上下水道事業管理者

上下水道局長 長 島   洋

プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書

このたびは給排水設備工事等電子申請システム構築及び運用・保守業務委

託事業者選定にご参加いただきありがとうございます。

給排水設備工事等電子申請システム構築及び運用・保守業務委託事業者選

定委員会における審査のため、下記のとおりプレゼンテーション及びヒアリ

ングを実施しますので、必ず参加してください。

記

１ 日時

２ 場所

３ 参加者  ３名まで（事前に参加者を担当までご連絡ください。）